## ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ ПО НАДЗОРУ ЗА ГЕОЛОГИЧЕСКИМ ИЗУЧЕНИЕМ НЕДР, БЕЗОПАСНЫМ ВЕДЕНИЕМ РАБОТ В ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ГОРНОМ ДЕЛЕ И КОММУНАЛЬНО-БЫТОВОМ СЕКТОРЕ ПРИ КАБИНЕТЕ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

## 11 О внесении изменений в Положение о порядке подготовки и аттестации экспертов в области промышленной безопасности

Зарегистрирован Министерством юстиции Республики Узбекистан 5 января 2011 г., регистрационный № 2045-1

(Вступает в силу с 15 января 2011 года)

В соответствии с постановлением Президента Республики Узбекистан от 27 августа 2010 года № ПП-1396 «О мерах по дальнейшему повышению эффективности системы организации и проведения геологоразведочных работ» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2010 г., № 35-36, ст. 301) и постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 10 декабря 2008 года № 271 «О дополнительных мерах по реализации Закона Республики Узбекистан «О промышленной безопасности опасных производственных объектов» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2008 г., № 50, ст. 496), **приказываю:** 

- 1. Внести изменения в Положение о порядке подготовки и аттестации экспертов в области промышленной безопасности, утвержденное приказом начальника Государственной инспекции Республики Узбекистан по надзору за безопасным ведением работ в промышленности, горном деле и коммунально-бытовом секторе 29 сентября 2009 года № 184 (рег. № 2045 от 19 ноября 2009 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2009 г., № 47, ст. 513), согласно приложению\*.
- 2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Узбекистан.

Начальник

Б. ГУЛЯМОВ

г. Ташкент, 6 декабря 2010 г., № 343

<sup>\*</sup> Приложение приводится на узбекском языке.